18ª CHAMADA DO EDITAL DE REMOÇÃO Nº 07/2021
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina – IFSC, no uso de suas atribuições legais, face ao constante no Art. nº 36 da Lei nº 8.112/90 e
Resolução do CODIR nº 05/2016 e suas alterações, torna público o resultado da etapa e edital supracitados conforme estabelecido a seguir:

OFERTA VAGAS 1ª RODADA

VAGA OFERTADA SERVIDOR LOTAÇÃO DO SERVIDOR

CAMPUS LAGES - DOCENTE: EDUCAÇÃO ESPECIAL
Deise Andreia Enzweiler Urupema

Michele Saionara Aparecida Lopes De Lima Rocha São Lourenço do Oeste

CAMPUS SÃO MIGUEL DO OESTE - TAE: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO Não houve inscritos

OFERTA VAGAS 2ª RODADA

VAGA OFERTADA SERVIDOR LOTAÇÃO DO SERVIDOR

CAMPUS CAÇADOR - DOCENTE: INFORMÁTICA
Fabiana Mara Rubini Xanxerê

Taynara Cerigueli Dutra Xanxerê

CAMPUS GASPAR - DOCENTE: INGLÊS Jorge Humberto Schadrack Caçador

CAMPUS JARAGUÁ DO SUL RAU - TAE: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO Fernando César Melo De Medeiros Jaraguá do Sul - Centro

CAMPUS JOINVILLE - DOCENTE: GEOGRAFIA Erika Ferreira Moura Chapecó

CAMPUS SÃO CARLOS - DOCENTE: GEOGRAFIA Não houve inscritos

CAMPUS SÃO MIGUEL DO OESTE - DOCENTE: ADMINISTRAÇÃO Rafael Klein Moreschi Caçador

Florianópolis, 06 de agosto de 2024

Diretoria de Gestão de Pessoas (DGP)

Departamento de Seleção de Pessoas (DSP)